[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de

ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

TERMO DE CANCELAMENTO
PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 001/2022
PROCESSO Nº 004/2022
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público que, devido a equívocos na formulação do Edital FICA CANCELADO o Pregão Presencial nº 001/2022 para saneamento dos vícios que maculam o processo e abertura de um novo processo.

OBJETO: O objeto da presente licitação é a aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel comum, óleo diesel comum, óleo diesel S10b e etanol comum) para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Eldorado.
INFORMAÇÕES: Telefone: (67) 3473-1301 - Ramal 212.
Eldorado/MS, 15 de março de 2022.

Fabio Maia de Lima

Pregoeiro Oficial do Município de Eldorado/MS

Av. Pres. Tancredo de Almeida Neves, 1191 - Centro - 79.970-000 – Eldorado/MS

Fone: (67) 3473-1301  -  CNPJ 03.741.675/0001-80